
 

 

POSTANOWIENIE NR 39/2021 

 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Malczyce 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy Malczyce zarządzonych 

na dzień 13 czerwca 2021 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Malczyce.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

/-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 39/2021  

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu 

II z dnia 28 maja 2021 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 6, 55-320 Malczyce: 

 

1. Agnieszka Bortniak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA WRÓBLA, 

zam. Malczyce 

2. Natalia Frankowska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

ARCISZEWSKIEGO, zam. Malczyce 

3. Barbara Katarzyna Janik, zgłoszona przez KWW BOGDAN, zam. Malczyce 

4. Julianna Kosowska, zgłoszona przez KWW NOWA GMINA MALCZYCE 

(uzupełnienie składu), zam. Malczyce 

5. Andrzej Przemysław Poręba, zgłoszony przez KWW NOWA GMINA 

MALCZYCE (uzupełnienie składu), zam. Malczyce 

6. Jolanta Rzepka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA NIEMCA, zam. Malczyce 

7. Klaudia Stodolska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

ARCISZEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Malczyce 

8. Dawid Piotr Węgrzyn, zgłoszony przez KWW BOGDAN (uzupełnienie składu), 

zam. Malczyce 

9. Beata Stanisława Witowska, zgłoszona przez KWW NOWA GMINA 

MALCZYCE, zam. Malczyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Dworcowa 4, 55-320 Malczyce: 

 

1. Anna Maria Banaś, zgłoszona przez KWW NOWA GMINA MALCZYCE 

(uzupełnienie składu), zam. Malczyce 

2. Magdalena Fabiniak, zgłoszona przez KWW NOWA GMINA MALCZYCE 

(uzupełnienie składu), zam. Chomiąża 

3. Małgorzata Renata Hamryszak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

NIEMCA, zam. Malczyce 

4. Wiktoria Janina Hoculewska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA WRÓBLA, 

zam. Malczyce 

5. Iwona Anna Kowalska-Mazur, zgłoszona przez KWW NOWA GMINA 

MALCZYCE, zam. Malczyce 

6. Sandra Ochej, zgłoszona przez KWW BOGDAN, zam. Malczyce 

7. Gabriela Prokop, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA ARCISZEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Malczyce 

8. Tadeusz Prokop, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA ARCISZEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Malczyce 

9. Gabriela Zawisza-Krzywdzińska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

ARCISZEWSKIEGO, zam. Malczyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Wilczków ul. Strzegomska 19, 55-320 

Malczyce: 

 

1. Marcelina Maria Bortniak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA WRÓBLA, 

zam. Malczyce 

2. Renata Teresa Burdzy, zgłoszona przez KWW NOWA GMINA MALCZYCE 

(uzupełnienie składu), zam. Rusko 

3. Alicja Edyta Dudzińska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA NIEMCA, 

zam. Rusko 

4. Anna Maria Foremna, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

ARCISZEWSKIEGO, zam. Malczyce 

5. Zbigniew Nowicki, zgłoszony przez KWW BOGDAN, zam. Chomiąża 

6. Agnieszka Żerdzińska, zgłoszona przez KWW NOWA GMINA MALCZYCE 

(uzupełnienie składu), zam. Wilczków 

7. Greta Żerdzińska, zgłoszona przez KWW NOWA GMINA MALCZYCE, 

zam. Wilczków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Dębice ul. Szkolna 8B, 55-320 Malczyce: 

 

1. Monika Joanna Dudzińska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA NIEMCA, 

zam. Rusko 

2. Romuald Konstanty Giluń, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA 

ARCISZEWSKIEGO, zam. Kwietno 

3. Marzena Jadwiga Kubik, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

ARCISZEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Chomiąża 

4. Klaudia Karolina Majerowska, zgłoszona przez KWW NOWA GMINA 

MALCZYCE, zam. Malczyce 

5. Izabela Kornelia Sokal, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA WRÓBLA, 

zam. Dębice 

6. Zofia Jadwiga Ślusarska, zgłoszona przez KWW NOWA GMINA 

MALCZYCE (uzupełnienie składu), zam. Malczyce 

7. Iga Trzepizur, zgłoszona przez KWW BOGDAN, zam. Malczyce 

 

 


